ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 октября 2020 г. ЛЬ 235

П МАХАЧКАЛА

о внесении изменения в Положение
о Министерстве здравоохранения Республики Щагестан

ПравительствоРесгryблики,Щагестан п о ста н о вл я ет:
Внести в Положение о Министерстве здравоохранения Ресгryблики

,.Щагестан, утвержденное постановлением Правительства Республики
,Щагестан от 25 октября 2018 г. Ns 156 <Вопросы Министерства
здравоохранения Республики ,Щагестан> (интернет-порт€rл правовой
информации Ресгryблики Щагестан (www.pravo.e-dag.ru), 201 8, 26 октября,
Ns 05002003197; 25 декабря, Jф 05002003528; 20|9, 9 августа,
М 05002004506), изменение, дополнив его подпунктом 4.|.24(I)
следующего содержания :

<4.1.24(|). получает сведения об инв€Lлидности из федеральной
государственной информационной системы <Федеральный реестр
инв€Lлидов> и (или) предоставляет сведения в указанную систему;>.

седатель Правительства
ублики.Щагестан А. Здунов

lS

ь]